

Julkaistu: 2007-05-03 08:00:00 CEST

**Honkarakenne Oyj - neljännesvuosikatsaus****HONKARAKENNE OYJ OSAVUOSIKATSAUS 1.1.- 31.3.2007**

Honkarakenne-konsernin vuoden 2007 ensimmäisen neljänneksen liikevaihto oli 18,5 miljoonaa euroa, kun se edellisellä vuonna vastaavaan aikaan oli 13,9 miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu oli 4,6 miljoonaa euroa ja se oli 33 % parempi kuin vuotta aiemmin. Tulos ennen veroja oli -0,1 miljoonaa euroa (-2,3 milj. euroa).

Kausivaihtelun vuoksi alkuvuoden tulos on tappiollinen. Aiempiin vuosiin verrattuna talvikauden tuotanto ja toimitukset olivat selvästi suurempia. Tulosta paransivat hyvän volyymin lisäksi tehtaiden käyttöasteiden paraneminen, raaka-aineen käytön tehostuminen ja alentuneet yleiskustannukset. Japanin jenin heikentyminen rasittaa Japanin viennin kannattavuutta. Puun raaka-aineen hinnannousu on ollut erittäin voimakasta ja se heikensi alkuvuoden muuten hyvää tuloskehitystä.

Liikevaihto kasvoi kotimaassa, Venäjällä ja Ranskassa. Kazakstanin 100 talon projekti etenee suunnitelmien mukaisesti. Saksan vienti jäi arvonlisäverokorotuksen takia ja Japanin vienti jenin takia hieman viime vuoden vastaavaa pienemmäksi.

Markkinatilanne yhtiön päämarkkinoilla pysynyt hyvänä

Honkarakenne-konsernin tilauskanta oli maaliskuun lopussa 39,6 miljoonaa euroa (27,8 MEUR) ja se oli 42 % suurempi kuin vastaavaan aikaan edellisellä vuonna.

Rahoitus ja investoinnit

Konsernin rahoitusasema on pysynyt vakaana. Omavaraisuusaste oli 39,7 % (37,6 %) ja korolliset nettovelat 9,1 miljoonaa euroa (17,5 MEUR). Konsernin likvidien varojen määrä oli 4,0 miljoonaa euroa (1,8 MEUR). Nettovelkaantumisaste (gea-ring) oli 52,9 % (99,9 %). Yhtiön käyttöomaisuusinvestoinnit olivat 0,6 miljoonaa euroa (0,7 MEUR).

Omat osakkeet

Honkarakenne Oyj on ostanut katsauskaudella omia B-sarjan osakkeitaan 40.556 kappaletta keskimäärin 5,57 euron kappalehintaan.

Katsauskauden lopussa yhtiön hallussa on omia B-sarjan osakkeita 69.100 kappaletta yhteisnimellisarvoltaan 138.200,00 euroa ja hankintahinnaltaan 379.353,34 euroa. Osakkeiden osuus yhtiön osakepääomasta on 1,84 % ja kaikista äänistä 0,73 %. Osakkeiden hankintameno on konsernitilinpäätöksessä kirjattu vähentämään omaa pääomaa.

Yhtiön hallituksella on 4.4.2008 saakka voimassa olevat valtuudet hankkia omia osakkeita määrällä, joka vastaa enintään 5 % yhtiön osakepääomasta. Hallituksella on myös 4.4.2008 saakka voimassa oleva valtuutus luovuttaa enintään 187.448 kappaletta B-sarjan osaketta.

Tehostamisohjelma

Yhtiön hallitus päätti 30.3.2007 pitämässään kokouksessa tehostamisohjelmasta, jonka avulla kannattavuutta pystytään nopeasti parantamaan. Tehostamisohjelman vaikutukset näkyvät pääosin vuoden 2008 tuloksessa.

## Tulevaisuuden näkymät

Puun raaka-ainehinta on jatkanut nousuaan ja se edellyttää uusien hinnankorotusten viemistä myyntihintoihin kevään ja kesän aikana. Suuresta raaka-aineen hinnannoususta huolimatta kysyntätilanne on säilynyt vakaana.

Hyvän ennakkomyynnin ja tilauskannan ansiosta toisen neljänneksen liikevaihto ja tulos ylittävät viime vuoden tason.

Lisätietoja: toimitusjohtaja Esko Teerikorpi, puh 020 575 7816, 040 580 6111, esko.teerikorpi@honka.com.

Tämä ja aiemmat tiedotteet löytyvät yhtiön internetsivulta on www.honka.com, Sijoittajat. Osavuositiedot tammi-kesäkuulta 2007 julkistetaan 9.8.2007.

## HONKARAKENNE OYJ

Hallitus

## JAKELU

Helsingin Pörssi  
Keskeiset tiedotusvälineet  
Rahoitustarkastus

## KONSERNITULOSLASKELMA

(MEUR)	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Liikevaihto	18,5	13,9	84,9
Valmisvaraston muutos	2,0	0,8	-1,6
Valmistus omaan käyttöön	0,0	0,0	0,2
Liiketoiminnan muut tuotot	0,3	0,5	2,0
Materiaalit ja palvelut	12,2	9,2	51,3
Henkilöstökulut	4,2	3,9	16,6
Poistot	1,0	1,0	4,0
Liiketoiminnan muut kulut	3,2	3,2	14,7
Liikevoitto	0,1	-2,2	-1,3
Rahoitustuotot ja -kulut	-0,2	-0,1	-0,5
Tulos ennen veroja	-0,1	-2,3	-1,8
Verot	-0,1	+0,5	+0,2
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Kauden tulos	-0,2	-1,8	-1,6

## KONSERNITASE

(MEUR)

## Varat

Pitkäaikaiset varat			
- Aineettomat hyödykkeet	1,4	1,1	1,3
- Aineelliset hyödykkeet	25,0	26,9	25,4
- Lainasaamiset ja muut saamiset	0,8	1,2	0,9

- Laskennalliset verosaamiset	1,4	1,7	1,3
- Sijoitukset	0,8	0,9	0,7
Yhteensä	29,4	31,8	29,6
Lyhytaikaiset varat			
- Vaihto-omaisuus	18,4	16,9	15,7
- Saamiset	9,6	9,1	9,4
- Rahat ja pankkisaamiset	4,0	1,8	4,1
Yhteensä	32,0	27,8	29,2
Varat yhteensä	61,3	59,6	58,8
Oma pääoma ja velat			
Osakepääoma	7,5	7,5	7,5
Muu omapääoma	9,7	10,0	10,1
Yhteensä	17,2	17,5	17,6
Vähemmistöosuus	0,0	0,0	0,0
Pitkäaikainen vieras pääoma			
Lainat	10,7	14,7	11,9
Laskennalliset verovelat	1,1	1,3	1,3
Varaukset	0,2	0,2	0,2
Muut velat	0,0	0,1	0,0
Yhteensä	12,0	16,3	13,4
Lyhytaikainen vieras pääoma			
Lainat	2,4	4,6	3,8
Ostovelat ja muut velat	29,7	21,1	23,9
Yhteensä	32,1	25,7	27,7
Oma pääoma ja velat yhteensä	61,3	59,6	58,8

## TUNNUSLUKUJA

Tulos/osake (EPS), euroa	-0,03	-0,49	-0,42
Oma pääoma/osake, euroa	4,6	4,7	4,7
Omavaraisuusaste	39,7	37,6	37,7
Korolliset nettovelat (MEUR)	9,1	17,5	11,7
Nettovelkaantumisaste, % (gearing)	52,9	99,9	65,7
Bruttoinvestoinnit (MEUR)	0,6	0,7	2,6
% liikevaihdosta	3,2	5,2	3,1
Henkilöstö keskimäärin	432	415	428
Tilaukanta (MEUR)	39,6	27,8	32,6

## KONSERNIN KASSAVIRTALASKELMA

(MEUR)	1-3/07	1-3/06	1-12/06
Liiketoiminnasta	+1,9	-3,5	+4,7
Investoinneista	-0,4	+0,6	-1,6
Rahoitustoiminnasta	-1,6	+2,6	-1,0
Vieraan pääoman lisäys	0,0	+3,4	+10,0
Vieraan pääoman vähennys	-1,3	-0,8	-10,7
Maksetut osingot	0,0	0,0	0,0
Muut rahoituserät	-0,3	0,0	-0,3
Likvidien varojen muutos	-0,1	-0,3	+2,0
Likvidit varat kauden alussa	+4,1	+2,1	+2,1
Likvidit varat kauden lopussa	+4,0	+1,8	+4,1

## VASTUUSITOUMUKSET

(MEUR)

Omista veloista			
- Kiinnitykset	20,0	20,9	20,0
- Pantatut osakkeet	0,18	0,18	0,18
Muiden puolesta			
- Takaukset	0,80	0,68	1,49
Leasing-vastuut	0,50	0,59	0,30
Vuokravastuut	0,40	0,43	0,42
Muut vastuut	0,00	0,10	0,00
Valuuttatermiinien nimellisarvot	1,9	0,0	0,0

## OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

1000 EUR

	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Vara- rahasto	Kertyneet voittovarot	Yht.
1.1.2006	7.498	520	5.316	5.959	19.293
Muuntoerot				18	18
Kauden tulos				-1.824	-1.824
31.3.2006	7.498	520	5.316	4.153	17.487
1.1.2007	7.498	520	5.316	4.308	17.642
Muuntoerot				0	0
Ostettu omia osakkeita				-226	-226
Kauden tulos				-231	-231
31.3.2007	7.498	520	5.316	3.851	17.185

Tämän tiedotteen laskentaperiaatteet ovat IFRS -standardien mukaiset.  
Luvut ovat tilintarkastamattomat.

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, [www.globenewswire.com](http://www.globenewswire.com) - a NASDAQ OMX company